46— -

46

25 34 29 26

— M
il

Q

(57— 58T

61+

56—

59—

60—

56

32

30-40-42-44-45

o
17-43
o

20-21-38

TANGO - 230V 50HZ
01 - Door, external side

Pos.[Code E:rmplace Description ’

1 255659 SUPPORT LECTEUR BILLETS

2 255029 VIS M4X10

3 255140 INSERT HEXAGONAL M4

4 259060 PANNEAU ESTHETIQUE INTERFACE

5 255678 CARREAU SUPERIEUR

6 255681 PORTE PLAQUETTE LECTEUR

7 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
8 253920 CABLAGE AFFICHEUR

9 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8

Evoca ©



Pos.|Code NPl Description ’
par

255688 AFFICHEUR GRAPHIQUE
10 264539 AFFICHAGE -FOND NOIR AVEC ECRITURES BLANCHES-
11 [255679 VITRE AFFICHEUR
12 [256403 SUPPORT AFFICHEUR A CHARIOT
13 256010 LEVIER INTRODUCTION MONNAIES
14 256401 ARRET INTRODUCTION MONNAIE
15 |255695 CLAVIER TOUCH
16 |255677 POIGNEE
17 |099905 SERRURE RIELDA-MOD.503-
18 |255680 CADRE RECUPERATION MONNAIES
19 257266 SUPPORT CACHE
20 [256207 PLAQUETTE LECTEUR BILLETS
21 |258826 ETIQUETTE SELECTION/PRIX
22 |258586 TIGE DE FERMETURE
23 |255667 EQUERRE
24 |091703 ECROU
25 [255669 TOURILLON DE FERMETURE
26 [255666 VERROU
27 |258589 CROCHET TIGE CARILLON
28 [257015 GROUPE SUPPORT RESTE MONNAIE
29 |093829 CLIP
30  [259061 GR. INTERFACE COMPLETE CHARIOT
30 |258593 GR. INTERFACE COMPLETE CHARIOT
31 [256402 GLISSOIR INTRODUCTION MONNAIES-VERS.CHARIOT-
32 [255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
33 |ov4264 BOUTON RESTITUTION MONNAIE
34 |987820 ANNEAU D'ARRET
35 |257267 PORTE-PLAQUETTES BILLETS
36 [259550 PLAQUETTE LOGO TANGO
37 [253444 DOUILLE
38 [255683 PLAQUETTE INSTRUCTIONS
39 [255673 SUPPORT AFFICHEUR FISSURE
40 [259062 INTERFACE COMPL.-SLOT-TOUCH-
40  [258701 INTERFACE COMPL.-SLOT-TOUCH-
41 [258508 CLAVOIESR A MEMBRANE
42 [259063 INTERFACE COMPL.-SLOT-MEMBRANE
42 [258797 INTERFACE COMPL.-SLOT-MEMBRANE
43 [258883 SERRURE RIELDA ANTI-EFFRACTION
44 [259064 INTERFACE COMPL.-CHARIOT-MEMBRANE-
45 [259208 GROUPE INTERFACE COMPLETE CHARIOT-AUS-
46 |986614 ECROU A BRIDE
47 __|ova4e3 DESCENTE FIXE INTRODUCTION MONNAIE
48 |ova4e4 DESCENTE MOBILE INTRODUCTION MONNAIE
49 |oveaz4 TUBE
50  [259209 SUPPORT ACCEPTATION C.CREDIT

ARRET PIECES DE MONNAIE INTRODUCTION

1 [209211 CHARIOT-AUS-

Evoca ©



Pos.|Code NPl Description ’
par

259210 LEVIER INTRODUCTION PIECES DEMONNAIE-AUS-
53 [259212 BOUCHON
54  |260065 GR. ACTIONNEUR-RONDELLE
55 |0V0102 ROULETTE
56  |093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE INSTANTANE
57 1093890 VOLET
58 259180 PORTILLON RECUPERATION PIECESDE MONNAIE-AUS-
59 |250008 RECUPERATION MONNAIE - NOIR-
60 |0V0983 AXE DE PORTILLON
61 |259183 GROUPE RECUPERATION PIECES DEMONNAIE-AUS-
62 |259200 PANNEAU ESTHETIQUE INTERFACE-AUS-
63  |258630 SUPPORT ROULETTE INFERIEURE

Evoca ©




TANGO - 230V 50HZ
02 - Door, Internal side

G R O U
70
34 éﬁ 54 3‘8 6‘7 T
]Pos. Code ]Remplacé par |Description ]
1 254276 VITRINE COMPLETE-CLASSIC/PLUS-
2 254270 COMPARTIMENT SANS LUMIERE
3 255464 CABLAGE LOGEMENT
4 250532 RESTITUTION DE MONNAIE
5 251197 ROULEMENT AMORTISSEUR -SFERA/RONDO'
6 254269 CADRE SANS LUMIERE
7 254256 ZONE DE PRELEVEMENT
8 254279 JOINT MAGNETIQUE
9 254420 CHARNIERE DE VITRINE
10 [254225 TOLE DE PROT. AIMANT DE VITRINE
11 [254241 DIFFUSEUR LUMIERE LED
12 [254242 VITRE LED LUMIERE COMPARTIMENT

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

os Code |Remplacé par |Description ]

0Vv3481 JOINT (AU METRE)
14 254240 CADRE ZONE DE PRELEVEMENT
15 250497 BOITE POUR ROTATION
16 250498 PIVOT DE DISP. DE RALENTISSEMENT
17 0V3484 RESSORT RETOUR VANNE
18 250475 GRILLE EMPORTABLE
19 098833 BUTOIR
20 0Vv3474 PIVOT POUR ANTIVOL
21 0Vv3583 CLIP
22 ov3477 PIVOT POUR CAME
23 0V3475 BIELLE POUR ANTIVOL
24 0V3476 CAME ACTIONNEMENT ANTIVOL
25 254234 RESSORT ANTIVOL
26 254226 ANTIVOL
27 0V1431 ENTRETOISE
28 254502 VITRINE COMPLETE TOP
29 094111 TASSEAU
30 255672 GUIDE INTERFACE
31 255660 SUPPORT MACHINE A JETONS
32 253921 CABLAGE MONNAYEUR BDV
33 255471 FICHE REGULATEUR COURANT
34 096682 VIS 6X18
35 0V3464 DESCENTE MOBILE INTRODUCTION MONNAIE
36 0V3463 DESCENTE FIXE INTRODUCTION MONNAIE
37 0v2324 TUBE
37 255494 PROTECTION CABLAGE
38 097175 ENTRETOISE DE PLATINE
39 253924 PLATINE CPU
40 254205 LOGEMENT DOCUMENTATION AVEC ATTACHES
41 0v0102 ROULETTE
42 250488 BRIDE DE REGLAGE DEMI TOBBOGANS
43 253563 GLISSIERE D'INTRODUCTION MONNAIES
44 260046 BOUCHON FERMETURE CADRE
45 097807 POUSSOIR
46 255035 VIS M3X4
47 092943 RONDELLE PLATE
48 099356 RESSORT REND-MONNAIE
49 0V3467 LEVIER DE RESTITUTION MONNAIE
50 093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE INSTANTANE
51 099355 PIVOT REND-MONNAIE
52 255421 SET ISOLANTS LOGEMENT PRELEVEMENT
53 258631 ENSEMBLE RAIL SUPERIEUR
54 0V3439 DOUILLE POUR ROULETTE
55 987575 COMMUTATEUR DE LA PORTE
56 258587 LEVIER ACTIONNEMENT MICRO
57 258630 SUPPORT ROULETTE INFERIEURE
58 255494 PROTECTION CABLAGE
59 0V3470 DESCENTE RECUPERATION MONNAIE
60 093890 VOLET
61 0v0983 AXE DE PORTILLON
62 250008 RECUPERATION MONNAIE - NOIR-
63 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
64 255520 VIS TARAUDEUSE 4.2X9.5
65 256493 VIS TARAUD 4X20
66 259161 RONDELLE ELASTIQUE
67 090148 AGRAFE

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

os Code |Remplacé par |Description ]

093916 PASSE-CABLE OVALE
69 255140 INSERT HEXAGONAL M4
70 259576 GROUPE PLAQUE PORTANTE
71 260065 GR. ACTIONNEUR-RONDELLE
72 259506 SUPPORT MICRO FOOD
73 255029 VIS M4X10
74 259231 ECROU M4
75 255184 RESISTANCE DE VITRINE 20W-230V
76 0V3438 ROULEAU
77 260949 GROUPE CHASSIS INTERFACE
78 261249 CARTE BLUERED
79 261248 SUPPORT CARTE CRLCBSR-4-01
80 261066 CABLAGE CONNEXION IRDA-CPU

Evoca ©



TANGO - 230V 50HZ
03 - Cabinet assy

—35

28—30—31

& I

48 50 51

Pos.|Code E;armplace Description

1 254769 RESISTANCE ADHESIF 24V-10W
2 255025 ARRET CABLE ADHESIF

3 256785 RONDELLE PNAL 14X24

4 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5
5 258594 CABLAGE BRANCH. LED (1020MM)
6 258595 CABLAGE BRANCHEMENT 7 LED
7 096682 VIS 6X18

8 0V3438 ROULEAU

9 0V3439 DOUILLE POUR ROULETTE

10 |250476 EQUERRE DE FIXATION CADRE
11 |093916 PASSE-CABLE OVALE

Evoca ©



Pos.|Code NPl Description ’
par

250524 COUVERTURE DE CONNECTEURS
13 250501 CAISSE A MONNAIE
14 255550 FICHE CELLULE PHOTO ELECT
15 0Vv3581] DEVIATEUR DE PRODUITS
16  [094159 GOUPILLE
17  |094073 MOLETTE BLOCAGE
18  [254224 CACHE-PIEDS
19 |254257 Plaque Antivol 155mmavec Pivot
20 |0V3454 CABLAGE PHOTOCELLULE

FICHE CELLULE PHOTO-ELECTR. EMETTEUR +

21 [255549 ENTRETOISE
22 |252124 KIT 4 PIEDS
23 |254682 ARRET TUBE ET CABLAGE
24  |0v1429 JOINT ADHESIF (LE METRE)
25 097298 AGRAFE FASTEX
26  |255723 GROUPE DEL
27  |255711 CABLAGE BRANCH. LED (157MM)
28  |254491 CONDUIT D'AIR -TOP-
29  |254235 ROUE
30 |254462 CONDUIT D'AIR -UK-
31 |254221 CONDUIT D'AIR
32 |250649 COUVERCLE DE CAISSE A MONNAIE+ SERRURE
33 |0V3595 VERROU
34 090861 SERRURE TYPE K
35 255029 VIS M4X10
36 0V3165 DOUILLE
38  |0V2126 DOUILLE SEMI-OUVERTE
39  |252902 COUVERTURE GAUCHE DEVIATEUR PRODUITS
40  |256099 PROFIL PROTECTION -30CM-
41  |090148 AGRAFE
42 |252901 COUVERTURE DROITE DEVIATEUR PRODUITS
43 |259374 VIS M4X45
44 1092218 CLEF KOOO
45  |259611 PROFIL CONTRE LES FUITES D'AIR
46  |098166 FIXE-CABLE
47 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
48 259161 RONDELLE ELASTIQUE
49 093222 PASSE-CABLE ANTI-DECHIREMENT
50 |250587 CABLAGE DE RACCORDEMENT MASTER-SLAVE
51 |252535 CABLAGE DE RACCORDEMENT CANBUS

Evoca ©




Evoca ©

TANGO - 230V 50HZ
04 - Electric panel



Pos. |Code |Remplacé par |Description

1 258596 CABLAGE TABL. ELECTR.

2 090148 AGRAFE

3 0v1654 CLEF D'INTERRUPTEUR

4 0v3170 FUSIBLE 6,3 AMP 6,3X32

5 258592 CABLAGE GENERAL TANGO
6 097796 INTERRUPTEUR

7 0Vv3512 FILTRE POUR RESEAU

8 097242 SOUS-BORNIER

9 255725 VIS TARAUDEUSE 3,9X13

10 255715 RELAIS 24 VDC

11 255709 TRANSFORMATEUR 230/25V
12 097241 BORNIER 3 POLES AVEC SUPPORT
13 096922 FUSIBLE 5X20 800M AMP

14 097259 FUSIBLE 5X20 4A

15 098796 PLAQUE DE JONCTION

16 258591 TABLEAU ELECTRIQUE TANGO
17 098165 FIXE-CABLE

18 098459 FIXE-CABLE

19 258597 BORNIER 1003 SI/1 DS GW
20 093916 PASSE-CABLE OVALE

21 255140 INSERT HEXAGONAL M4

Evoca ©




TANGO - 230V 50HZ

05 - Tray and coils (up to matriculation 82311687)

6

1‘3 7‘1 7P

62-

4‘5

ra
N

63 <67<65—

oo

'\

-

o [/ CHEN I eia
X [ g
1‘ 13 28 12 1 28 10

41

S
epiace a tray sefied for can & botlle delivery, please order 2150 G
e below

ray equipped with ETL, please order also cod

3l
bel
50

edto replace the lower tray, equipped with ETL, please order al
STOP BRACKET

Pos.[Code E:rmplace Description ’

1 250529 PLATEAU 4 SELECTIONS COMPLET
2 250530 PLATEAU 8 SELECTIONS COMPLET
3 250527 ENSEMBLE DE PLATEAU

4 258978 EPAULE PONT BOUTEILLES

5 250525 GUIDE DROIT

6 250499 ROUE POUR GUIDES

7 250493 AXE DE ROUE DE GUIDE

8 250526 GUIDE GAUCHE

9 255647 RESSORT DROITE ARRET PLATEAU
10 250522 BIELLE DROITE

11 |093171 ANNEAU D ARRET

Evoca ©



Pos.|Code NPl Description ’
par

0V3492 BORD DE TIROIR
13 255646 RESSORT GAUCHE ARRET PLATEAU
14  |250521 BIELLE GAUCHE
15 250518 CABLAGE DE TIROIR 8 MOTEURS
16 |0V0075] MOTOREDUCTEUR
17 |OV0079 DOUILLE
18 |0V0080 DOUILLE POUR PIVOT
19 250321 ENSAMBLE POUR SPIRALE DOUBLE
20 |250320 ENSAMBLE POUR SPIRALE SIMPLE
21 |0V0098 EJECTEUR DROIT
22 |0V0099 EJECTEUR GAUCHE
23 |0V3497| REHAUSSE PRODUITS
24 |255752 ENTRETOISE REHAUSSEMENT PRODUITS
25  |254396 ROULEAU PRIX
26 |254394 ETIQUETTE PLATEAU -VERSION DISPLAY- 2 NUMEROS
27 |251177 RENFORCEMENT POUR PLATEAU
28  |255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
29  |250648 PONT DE BOUTEILLES
30  |255250 RESSORT PONT BOUTEILLES -SPIRALE @71-
31 |255591 EPAULEMENT CENTRAL PONT BOUT
32 |0V3500] SPIRALE DROITE PAS 54 (8 PRODUITS)
33 |0V3502 SPIRALE DROITE PAS 34 (13 PRODUITS)
34 |0V3503 SPIRALE DROITE PAS 80 (6 PRODUITS)
35 |0V3529 SPIRALE DROITE PAS 24 (19 PRODUITS)
36 |0V3530 SPIRALE DROITE PAS 46 (10 PRODUITS)
37 |0V353]1 SPIRALE DROITE PAS 64 (7 PRODUITS)
38 |0V3537 SPIRALE DROITE PAS 30 (15 PRODUITS)
39 |0V3538 SPIRALE DROITE PAS 40 (11 PRODUITS)
40  |0V3501 SPIRALE GAUCHE PAS 54 (8 PRODUITS)
41 255394 ISOLATION PLATEAU
42 |0V3533 SPIRALE GAUCHE PAS 34 (13 PRODUITS)
43 |0V3534 SPIRALE GAUCHE PAS 46 (10 PRODUITS)
44  |0V3535 SPIRALE GAUCHE PAS 64 (7 PRODUITS)
45  [253643 SPIRALE DROITE PAS 76/82/90 (6PRODUITS
46 [253642 FLANC PLATEAU DE BOUTEILLES
47  [253641 REHAUSSE PRODUITS BOUTEILLES
48  [250783 PLATEAU 2 DOUBLES/4 INDIVIDUEL
49  [254280 JOINT MEUBLE
50 |250890 ISOLATION PLATEAU
51 |252879 SUPPORT ISOLATION PLATEAU
52  |250891 ETIQUETTE PLATEAU SUPERIEUR
53  |251727 ISOLANTE GUIDE DROIT PLATEAU
54  |255044 ECROU M5
55  |0V3539 SPIRALE GAUCHE PAS 40 (11 PRODUITS)
56  |258798 ELEVATEUR PRODUITS-PLATEAU PREDISP.DISPLAY-
ELEVATEUR PRODUITS BOUTEILLES-PLATEAU
ST |eo884r PREDISP.DISPLAY-
58 252105 SPIRALE DROITE D.71 P.95/80
59 |250799 PLATEAU 1 DOUBLES/6 INDIVIDUEL
60  |250527 ENSEMBLE DE PLATEAU
61 |090148 AGRAFE
62  |252790 PLATEAU 7'SANDWIC SELECTIONSCOMPL.
63  |252114 PLATEAU POUR DISPLAY 7 SEL.

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos.|Code FI?:rmpIace Description ’

64  |252115 GUIDE DROIT PLATEAU

65 986614 ECROU A BRIDE

66 |255156 PIVOT

67 |252116 GUIDE GAUCHE PLATEAU

68 252110 FLANC

69 |252104 PONT BASCULE

70  |093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE INSTANTANE
71 |255029 VIS M4X10

72 |255414 PLATEAU 8 SELECTIONS -BOUTEILLES

73 |0V3510 PIVOT REHAUSSE BORD

74 |0V3509 REHAUSSE BORD TIROIR

75 |259842 CARTER CABLAGE AFFICHEUR

76 |258826 ETIQUETTE SELECTION/PRIX

77 |259336 TIROIR ROULEAUX

78 |258924 AFFICHEUR PRIX SAMBA

79  |258922 CABLAGE AFFICHEUR PRIX PLATEAU

80  |258923 CABLAGE SUPPLEMENTAIRE AFFICHEUR PRIX
81 |0V3505 ELEMENT SPIRALE 1/2 TOUR

82 260788 CABLAGE DERNIER TIROIR+AFFICHEUR

83  |260909 BRIDE DE BLOCAGE AFFICHEUR 8X

84  |251731 PONT BASCULE

85  |255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5

86 |0V1838| MOTEUR A DOUBLE SENS

87 |257867 CABL. PLATEAU BIDIRECTIONNEL-SNAKKY
88 |257866 CABL. PLATEAU BIDIRECTIONNEL-MELODIA

Evoca ©



TANGO - 230V 50HZ
06 - Cooling unit (Classic / Plus version)

Evoca ©



Remplacé

Pos.|Code Description

par
GROUPE FRIGORIFIQUE « VIDE »-SAMBA

1 |265006 C.-TANGO-ARTICO L?

1 |254275 GROUPE REFRIGERANT-CLASSIC/PLUS-

2 |250544 EVAPORATEUR

3 |250540 CONDUIT DE VENTILATEUR

4 |254807 MOTOVENTILATEUR 16WATT 50/60HZ

5 |250538 VENTILATEUR 230-28° -ALUMINIUM

6 |254278 COMPRESSEUR GPY12RA -ACC-

6 |257129 COMPRESSEUR NEK6210Z -EMBRACO-

7 253903 COUVERTURE SONDE

8 |251719 CABLAGE DE COMPRESSEUR

9 |250539 CARTER DE VENTILATEUR POUR CONDESAT.

10 |250542 FILTRE DESHYDRATEUR

11 |250543 CONDENSATEUR

12 |254239 BAC DE RECUP. CONDENSATION

13 |0v0346 TUBE DE VIDANGE

14 |254237 BAC D'EVAPORATEUR

15 |254238 LOGEMENT VENTILATEURS

16 |250519 CABLAGE VENTILATEUR D'EVAPORATEUR

17 |087828 VENTILATEUR

18 |254223 CARTER VENTILATEURS

19 |254222 CARTER EVAPORATEUR

20 |250612 SONDE TEMPERATURE

21 [090148 AGRAFE

22 [255029 VIS M4X10

23 [255140 INSERT HEXAGONAL M4

24 |259231 ECROU M4

25 |985603 VANNE DE RECHARGE

26 2509591 RELAIS DE DEMARRAGE-GPY12RA-

26 |259593 RELAIS DE DEMARRAGE-NEK62107-

27 259581 CONDENSEUR 47/56MF-GL80TB/GPY12RA-

27 |259594 CONDENSEUR 53/64MF-NEK62107-

Evoca ©



TANGO - 230V 50HZ
07 - Cooling unit (Brazil version)

Evoca ©



Pos.|Code |Remplacé par [Description

1 259636 GROUPE REFRIGERANT -BRESIL-

1 265016 GROUPE FRIGORIFIQUE « VIDE »-TANGO BRESIL-
2 250544 EVAPORATEUR

3 250540 CONDUIT DE VENTILATEUR

4 254807 MOTOVENTILATEUR 16WATT 50/60HZ

5 250538 VENTILATEUR 230-28° -ALUMINIUM

6 254663 COMPRESSEUR 200-230V 50-60HZ

6 257310 COMPRESSEUR EMBRACO GP12TG CSIR HMBP
7 253903 COUVERTURE SONDE

8 251719 CABLAGE DE COMPRESSEUR

9 250539 CARTER DE VENTILATEUR POUR CONDESAT.
10 250542 FILTRE DESHYDRATEUR

11 250543 CONDENSATEUR

12 254239 BAC DE RECUP. CONDENSATION

13 0Vv0346 TUBE DE VIDANGE

14 254237 BAC D'EVAPORATEUR

15 254238 LOGEMENT VENTILATEURS

16 250519 CABLAGE VENTILATEUR D'EVAPORATEUR

17 987828 VENTILATEUR

18 254223 CARTER VENTILATEURS

19 254222 CARTER EVAPORATEUR

20 250612 SONDE TEMPERATURE

21 090148 AGRAFE

22 255029 VIS M4X10

23 255140 INSERT HEXAGONAL M4

24 259231 ECROU M4

25 985603 VANNE DE RECHARGE

26 0V2660 PROTECTEUR THERMIQUE ET RELAIS

26 259593 RELAIS DE DEMARRAGE-NEK6210Z-

27 985075 CONDENSATEUR

Evoca ©



13 71 70 15 16 6‘1

B 71 s g0 @ \
| % 54
4 ’ |
% |
|

TANGO - 230V 50HZ
08 - Tray and coils (from matriculation 82311687)

® 65 66

Pos.|Code REPEEE Description ’
par

1 |250529 PLATEAU 4 SELECTIONS COMPLET

2 |250530 PLATEAU 8 SELECTIONS COMPLET

3 [250527 ENSEMBLE DE PLATEAU

4 |258978 EPAULE PONT BOUTEILLES

5  [250525 GUIDE DROIT

6 |250499 ROUE POUR GUIDES

7 |250493 AXE DE ROUE DE GUIDE

8  [250526 GUIDE GAUCHE

9 [255647 RESSORT DROITE ARRET PLATEAU

10 [250522 BIELLE DROITE

11 093171 ANNEAU D ARRET

Evoca ©



Pos.|Code NPl Description ’
par

0V3492 BORD DE TIROIR
13 255646 RESSORT GAUCHE ARRET PLATEAU
14  |250521 BIELLE GAUCHE
15 250518 CABLAGE DE TIROIR 8 MOTEURS
16 |0V0075] MOTOREDUCTEUR
17 |OV0079 DOUILLE
18 |0V0080 DOUILLE POUR PIVOT
19 250321 ENSAMBLE POUR SPIRALE DOUBLE
20 |250320 ENSAMBLE POUR SPIRALE SIMPLE
21 |0V0098 EJECTEUR DROIT
22 |0V0099 EJECTEUR GAUCHE
23 |0V3497| REHAUSSE PRODUITS
24 |255752 ENTRETOISE REHAUSSEMENT PRODUITS
25  |254396 ROULEAU PRIX
26 |254394 ETIQUETTE PLATEAU -VERSION DISPLAY- 2 NUMEROS
27  ]261341 RENFORCEMENT PLATEAU
28  |255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
29  |250648 PONT DE BOUTEILLES
30  |255250 RESSORT PONT BOUTEILLES -SPIRALE @71-
31 |255591 EPAULEMENT CENTRAL PONT BOUT
32 |0V3500] SPIRALE DROITE PAS 54 (8 PRODUITS)
33 |0V3502 SPIRALE DROITE PAS 34 (13 PRODUITS)
34 |0V3503 SPIRALE DROITE PAS 80 (6 PRODUITS)
35 |0V3529 SPIRALE DROITE PAS 24 (19 PRODUITS)
36 |0V3530 SPIRALE DROITE PAS 46 (10 PRODUITS)
37 |0V353]1 SPIRALE DROITE PAS 64 (7 PRODUITS)
38 |0V3537 SPIRALE DROITE PAS 30 (15 PRODUITS)
39 |0V3538 SPIRALE DROITE PAS 40 (11 PRODUITS)
40  |0V3501 SPIRALE GAUCHE PAS 54 (8 PRODUITS)
41 255394 ISOLATION PLATEAU
42 |0V3533 SPIRALE GAUCHE PAS 34 (13 PRODUITS)
43 |0V3534 SPIRALE GAUCHE PAS 46 (10 PRODUITS)
44  |0V3535 SPIRALE GAUCHE PAS 64 (7 PRODUITS)
45  [253643 SPIRALE DROITE PAS 76/82/90 (6PRODUITS
46 [253642 FLANC PLATEAU DE BOUTEILLES
47  [253641 REHAUSSE PRODUITS BOUTEILLES
48  [250783 PLATEAU 2 DOUBLES/4 INDIVIDUEL
49  [254280 JOINT MEUBLE
50 |250890 ISOLATION PLATEAU
51 |252879 SUPPORT ISOLATION PLATEAU
52  |250891 ETIQUETTE PLATEAU SUPERIEUR
53  |251727 ISOLANTE GUIDE DROIT PLATEAU
54  |255044 ECROU M5
55  |0V3539 SPIRALE GAUCHE PAS 40 (11 PRODUITS)
56  |258798 ELEVATEUR PRODUITS-PLATEAU PREDISP.DISPLAY-
ELEVATEUR PRODUITS BOUTEILLES-PLATEAU
ST |eo884r PREDISP.DISPLAY-
58 252105 SPIRALE DROITE D.71 P.95/80
59 |250799 PLATEAU 1 DOUBLES/6 INDIVIDUEL
60  |250527 ENSEMBLE DE PLATEAU
61 |090148 AGRAFE
62  |252790 PLATEAU 7'SANDWIC SELECTIONSCOMPL.
63  |252114 PLATEAU POUR DISPLAY 7 SEL.

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos.|Code FI?:rmpIace Description ’

64  |252115 GUIDE DROIT PLATEAU

65 986614 ECROU A BRIDE

66 |255156 PIVOT

67 |252116 GUIDE GAUCHE PLATEAU

68 252110 FLANC

69 |252104 PONT BASCULE

70  |093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE INSTANTANE
71 |255029 VIS M4X10

72 |255414 PLATEAU 8 SELECTIONS -BOUTEILLES

73 |0V3510 PIVOT REHAUSSE BORD

74 |0V3509 REHAUSSE BORD TIROIR

75 |261342 CARTER CABLAGE AFFICHEUR

76 |258826 ETIQUETTE SELECTION/PRIX

77 |259336 TIROIR ROULEAUX

78 |258924 AFFICHEUR PRIX SAMBA

79  |258922 CABLAGE AFFICHEUR PRIX PLATEAU

80  |258923 CABLAGE SUPPLEMENTAIRE AFFICHEUR PRIX
81 |0V3505 ELEMENT SPIRALE 1/2 TOUR

82 260788 CABLAGE DERNIER TIROIR+AFFICHEUR

83  |260909 BRIDE DE BLOCAGE AFFICHEUR 8X

84  |251731 PONT BASCULE

85  |255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5

86 |0V1838| MOTEUR A DOUBLE SENS

87 |257867 CABL. PLATEAU BIDIRECTIONNEL-SNAKKY
88 |257866 CABL. PLATEAU BIDIRECTIONNEL-MELODIA
89  |258628 VIS AUTOFIL. 4X15

Evoca ©



